neque recipiens redditur ineligibilis, Gemin in cap. cum singula, §. prohibemus sub num. 5. vers. quero, an quod hic dicitur, & ibi Franc. n. 2. hoc tit. in 6. Franc. Marc. decis. 1272. in fin. part. 1. secunda est, Monacho, vel Religioso ꝑ non potest conferri, neque etiam idem præsentari ad beneficium sæculare, etiam spectans ad ius patronatus Monasterii, Pan. in cap. sicut num. 4. & Zab. in Clem. 1. num. 19. de suppl. neglig. pralat. & collatio facta etiam Canonico regulari de beneficio consueto solum clericis sæcularibus assignari, est nulla, nec excusat negligentiam conferre, vel præsentare habentis, quominus habeat locum deuolutio ad superiorem, Bellam. decis. 172. d. c. sicut in fine. Quod Ioannes Andreas credit verum esse in non curatis, in d. c. sicut num. 4. quia Monachis non est permillum extra Monasterium intulari, nisi propter animarum curam, Gloss. in Clem. quia contingit. §. vt autem in verbo sæcularibus de relig. domib. de quo dicemus, sub titulo de Stat. Monach. & cler. reg. Regulate ꝑ beneficium eiusdem ordinis, siue religionis, & monasterii religioso expresse professo, Clem. 1. §. sane 2. de rel. domib. Bellam. dec. 76. conferri potest in titulum, Clem. 1. de suppl. neglig. pral. Rot. diuers. decis. 772. p. 1. Beneficium alterius religionis, vel habitus non potest, nisi canonice ad eam fuerit translatus, cum distinctione, an sit par, largioris, vel strictioris religionis, glo. in Clem. 1. in verbo pralatum de elect. c. cum singula §. fin. & ibi gloss. & Can. eod. in 6. quia non licet illis aliorum monasteriorum prioratus, administrationes, vel officia gubernare, d. c. cum singula in fine. Ratione minoris instructionis alterius religionis, eadem ratione prohibetur Religiosus aliquis ꝑ in Abbatem, vel Prælatum alterius religionis, vel habitus eligi sub pœna nullitatis electionis, nisi in Episcopum sæcularis, vel cuiuslibet regularis Ecclesiæ,

delecta, *Clem. 1. de elect.* tum etiam quia rationi non congruit, ut homines disparis professionis, vel habitus, simul in eisdem monasteriis socientur, *d. clement. 1.* An autem eligi possit in Prælaturam inferioris secularis Ecclesie Vide *gl. in Clem. 1. in verbo secularis de elect.* & *ibi Can. Lambert. de iurepatr. art. 19. 7. q. primo. 1. par. lib. 2. n. 6. & seqq. Pan. inc. quod Dei timorem nu. 5. de stat. Monach. & Canonic. reg. & ibi Can. Prioratus quoque Ecclesie, administrationes, seu officia, & beneficia vnius monasterii, etiam eiusdem ordinis, siue religionis absque sedis apostolicæ auctoritate religionis alterius monasterii conferri non possunt, quia non licet illis habere locum in diuersis monasteriis, quorum vnum ab alio non dependet, nec inuicem sunt connexa, *c. fin. in fin. de relig. domib. c. constitutis, & ibi gloss. fin. & Can. de elect. c. vnum 21. quast. 1.* Qui alienis monachis siue eiusdem, siue alterius religionis præfata commiserint, ea vice ordinandi de ipsis sunt potestate priuari, quæ deuoluitur ad diocesanum in non exemptis in exemptis ad summum Pontificem; ij autem qui ea suscipere, vel suscepta præsumpserint retinere, redduntur ineligibiles ipso iure, *capit. cum singula. §. fin. hoc titul. in 6.**

35 Monachi eiusdem religionis licet diuersorum monasteriorum inuicem in abbates eligi non prohibentur, & in eo *c. nullus de elect. in 6.* non corrigitur per *Clement. 1. de elect.* Color diuersitatem non inducit, nisi sit de substantia, quia regulares Canonici Sancti Augustini variant in colore, & inuicem eligi possunt in Prælatos Monasteriorum, & in quibusdam religionibus est duplex color, vnde videmus, quod Cistercienses, & Griseo, & albo colore, prout placet, vtuntur, *gl. in d. Clem. 1. in verb. religionis & ibi in verb. vel habitus, & ibi Can.* Concordat Concilium Tridentinum, quod statuit, ut regularia be-

neficia in titulum regularibus professis prouideri consueta, cum vacare contigerint, religionis illius ordinis tantum, vel iis, qui habitum omnino suscipere, & professionem emittere teneantur, & non aliis, conferantur, *c. regularia seß. 14. Garc. de benef. par. 7. cap. 10. n. 8. & vsque ad nu. 16.* Idem sanxit, ut monasteria commendata, quæ suos Conuentus habent, vacantia non nisi regularibus eiusdem ordinis expresse professis conferantur, & ne fraus aliqua fieri possit, mandat ut in prouisionibus dictorum beneficiorum qualitas singulorum nominatim exprimat, aliterque facta prouisio subreptitia esse censeatur, nullaque subsequenti possessione etiam triennali adiuuetur, *c. cum pluraque seß. 25.* Concordat quoque Stylus Curie, iuxta quem beneficia regularia cathedralium ecclesiarum non conceduntur clericis secularibus, nisi ad sex menses à die adeptæ possessionis computandos, & deinde in titulum cum oportuna habitus susceptione, & professionis regularis emissionem, *Mandos. de sig. grat. tit. prouisiones vers. beneficia regularia, quæ probatur ex mandato ad resignandum Canonicearum, quem resignans dicebat se obtinere, Achi. decis. xj. de probat. Bellam. decis. 76. c. cum singula §. prohibemus de preb. in 6. & ibi Can.* Præceptoris quoque sunt beneficia regularia, quæ militibus ordinis S. Ioannis Hierosolymitani, aut B. Mariæ Theutonicorum professis commendantur ad nutum magni Magistri, & Conuentus manualia, quia isti verè sunt religiosi, se suaque dedicant Deo, tenentur stare obedientiæ, & dispositioni superioris, & non possunt tenere proprium, *c. cum deputat. & ibi Can. de iud. Mohed. decis. 10. de caus. poss. & prop. per c. cum ad monasterium S. tales, & ibi Can. de stat. Monach. Bald. conf. 170. numer. 2. libr. 2.* idem obtinet in Præceptoris, siue Commendis ordinum diu-

Iacobi, Calatrauz, & Alcantara, & similitum, in quibus milites profitentur castitatem coniugalem, *Nauarr. de reddis. & ecclis. quest. 1. monit. 55. per tot. & monit. 56. Qarz. de benef. par. 1. c. 4. num. 6. & seqq.*